PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CẨM GIÀNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  –  Tự do – Hạnh phúc

ĐĂNG KÝ THI ĐUA NĂM HỌC 2012 – 2013

Kính gửi:
 - Phòng Nội vu;

  - Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Trường Tiểu học Kim Giang đăng ký các danh hiệu thi đua năm học 2012 – 2013 như sau:

I- HÌNH THỨC KHEN CAO:

II- ĐĂNG KÝ DANH HIỆU THI ĐUA TẬP THỂ TRƯỜNG:

    -  Tập thể lao động tiên tiến

III- ĐĂNG KÝ DANH HIỆU THI ĐUA CÁ NHÂN :

1- Chiến sỹ thi đua cấp Tỉnh : 01đ/c

2- Chiễn sỹ thi đua cấp cơ sở : 7đ/c

3-  Lao động tiên tiến : 20 đ/c

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ , thuộc tổ
	Danh hiệu đăng ký

	CSTĐ toàn quốc
	CSTĐ cấp Bộ, tỉnh
	CSTĐ cơ sở
	LĐTT

	1-
	Hoàng Thị Huyền
	HT –Tổ1

	X

	2-
	Nguyễn Thị Tíu
	PHT- Tổ4-5

	X

	3-
	Lê Thị Nhài
	GV-Tổ 1

	X

	4-
	Dương Thị Huệ
	GV-Tổ 2- 3

	X

	5-
	Nguyễn Quang Dương
	GV-Tổ 1

	X

	6-
	Nguyễn Thị Thanh Nga
	GV-Tổ 4-5

	X

	7-
	Nguyễn Cường Thịnh
	GV-Tổ 4-5

	X

	8-
	Nguyễn Ngọc Hà
	GV-Tổ 4-5

	X

	9-
	Nguyễn Thị Mười
	GV-Tổ 1

	X

	10-
	Bùi Đình Định
	GV-Tổ 1

	X

	11-
	Nguyễn Thị Huyền
	KT-Tổ 1

	X

	12-
	Nguyễn Thị Hoài
	TQ-Tổ 1

	X

	13-
	Nguyễn Việt Hùng
	TV-Tổ 1

	X

	14-
	Phạm Thị Huệ
	GVTổ 1

	X

	15-
	Đoàn Thị Nhã
	GV-Tổ 2 -3

	X

	16-
	Nguyễn Thị Hiền
	GV- Tổ 2-3

	X

	17-
	Nguyễn Thị Loan
	GV- Tổ 2-3

	X

	18-
	Nguyễn Văn Công
	GV- Tổ 2-3

	X

	19-
	Nguyễn Thị Hoán
	GV-Tổ 2-3

	X

	20-
	Đặng Minh Phong
	GV-Tổ 2-3

	X

	21-
	Nguyễn Thị Thúy Hằng
	GV-Tổ 2-3

	X

	22-
	Vũ Thị Dương
	GV-Tổ 4-5

	X

	23-
	Nguyễn Văn Độ
	GV-Tổ 4-5

	X

	24-
	Nguyễn Thị Ngân
	GV-Tổ 4-5

	X

	25-
	Đoàn Thị Bình
	GV-Tổ 4-5

	X

	26-
	Trịnh Thị Thu Hường
	GV-Tổ 4-5

	X

	27-
	Trịnh Thị Huệ
	GV-Tổ 4-5

	X

	28-
	Nguyễn Văn Tới
	GV-Tổ 4-5

	X

 Kim Giang, ngày 24 tháng 10 năm 2012

        Hiệu trưởng

               Hoàng Thị Huyền